
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.214.2016 Burmistrza Karpacza z dnia 28 grudnia 2016 r.  w sprawie 
przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie Gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r., poz. 446 ze 
zm.), art.37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XXXII/294/17  Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
25 stycznia 2017 r. w sprawie zbycia będącej własnością gminy Karpacz działki gruntu na poprawę 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, zarządzam co następuje 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 0050.214.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie przeznaczenia do zbycia 
w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Karpacz w następujący sposób:

1. W paragrafie pierwszym  zarządzenia pierwszy wiersz otrzymuje brzmienie:" przeznaczam do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej nieruchomość zabudowaną częścią budynku gospodarczego..."

2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 3C221D65-FFD6-41EB-9444-6ECC898F4172. Podpisany Strona 1


		2017-02-09T09:40:06+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




